PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  03.08.2022                                                             № 75
    поселок Северный
О признании утратившим силу постановления администрации Северного сельского поселения Павловского района
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Северного сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Постановление администрации Северного сельского поселения Павловского района от 28 декабря 2020 года № 132 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Северного сельского поселения Павловского района» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте https://www.sp-severnoe.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                         А.В.Коваленко